
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 120

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 02:26:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2018

N° do Processo: 78

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2018 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para aquisição de 02 (duas) Unidades Móveis de Saúde –
Ambulância Tipo A
Resumo:
Contratação de empresa especializada para aquisição de 02 (duas) Unidades Móveis de Saúde –
Ambulância Tipo A

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2018 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2018 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea91ca78a2ec501bf6d4cbf65ba004d6.pdf

